

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MÉXICO		FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -							
PROVEEDOR (NOMBRE COMERCIAL FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) LOGISTICA ALIMENTARIA MAXFRAN S.A. DE C.V.		NUMERO 003277		ACTA 71808		PROVEEDOR (NOMBRE COMERCIAL FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) LOGISTICA ALIMENTARIA MAXFRAN S.A. DE C.V.		NUMERO 003277		ACTA 71808			
FRANCISCO VILLA 89 SANTA MARIA AZTAAHUACAN 09570 CIUDAD DE MEXICO LAM161004ML3 LICITACIONES@MAXFRAN.COM.MX		LICENCIA O PERMISO SI () NO (x)		FRANCISCO VILLA 89 SANTA MARIA AZTAAHUACAN 09570 CIUDAD DE MEXICO LAM161004ML3 LICITACIONES@MAXFRAN.COM.MX		NUMERO 003277		ACTA 71808		FRANCISCO VILLA 89 SANTA MARIA AZTAAHUACAN 09570 CIUDAD DE MEXICO LAM161004ML3 LICITACIONES@MAXFRAN.COM.MX			
FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -		FECHA 31 MES 03 AÑO 2023		FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -	
FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -		FECHA 31 MES 03 AÑO 2023		FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -	
FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -		FECHA 31 MES 03 AÑO 2023		FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -	
FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -		FECHA 31 MES 03 AÑO 2023		FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -	
FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -		FECHA 31 MES 03 AÑO 2023		FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -	
FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -		FECHA 31 MES 03 AÑO 2023		FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -	
FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -		FECHA 31 MES 03 AÑO 2023		FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -	
FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -		FECHA 31 MES 03 AÑO 2023		FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -	
FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -		FECHA 31 MES 03 AÑO 2023		FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -	
FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -		FECHA 31 MES 03 AÑO 2023		FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -	
FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -		FECHA 31 MES 03 AÑO 2023		FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -	
FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -		FECHA 31 MES 03 AÑO 2023		FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -	
FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -		FECHA 31 MES 03 AÑO 2023		FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No. -	
FECHA 31 MES 03 AÑO2023 1 DE 5		NO. CONTRATO RM-AG-0155/23		REQUISICIÓN No.</									

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
001	21840010	ACELGA FRESCA DE HOJA GRANDE Y VERDE. Cantidad Solicitada:	22100010	80.00	KILOGRAMO	9.75	780.00	1,950.00
002	21840020	APIO PRIMERA CALIDAD. Cantidad Solicitada:	22100022	320.00	KILOGRAMO	13.00	4,160.00	10,400.00
003	21840030	AGUACATE HASS PIEZA DE 200 GRS. SEMI-MADURO, PRIMERA CALIDAD. Cantidad Solicitada:	22100012	1,000.00	KILOGRAMO	57.00	57,000.00	142,500.00
004	21840055	BROCOLI PRIMER CALIDAD. Cantidad Solicitada:	22100035	360.00	KILOGRAMO	16.80	6,048.00	15,120.00
005	21840060	CALABAZA ITALIANA DE 150 GRS. Cantidad Solicitada:	22100045	1,400.00	KILOGRAMO	15.60	21,840.00	54,600.00
006	21840070	CALABAZA DURA DE CASTILLA Cantidad Solicitada:	22100045	16.00	KILOGRAMO	16.80	268.80	672.00
007	21840090	CHAYOTE TIERNO DE 250 GRAMOS PRIMER CALIDAD Cantidad Solicitada:	22100083	1,200.00	KILOGRAMO	15.00	18,000.00	45,000.00
008	21840100	CHICHARO EN VAINA FRESCO PRIMERA CALIDAD Cantidad Solicitada:	22100085	720.00	KILOGRAMO	26.00	18,720.00	46,800.00
009	21840130	CHILE SERRANO PRIMERA CALIDAD. Cantidad Solicitada:	22100088	200.00	KILOGRAMO	31.20	6,240.00	15,600.00
010	21840131	CHILE CUARESMEÑO Cantidad Solicitada:	22100088	28.00	KILOGRAMO	19.50	546.00	1,365.00
011	21840140	CHILE POBLANO PRIMERA CALIDAD 100 GRAMOS Cantidad Solicitada:	22100088	400.00	KILOGRAMO	23.40	9,360.00	23,400.00
012	21840152	CHILE MORRON ROJO PRIMERA CALIDAD DE 100 GRAMOS Cantidad Solicitada:	22100272	100.00	KILOGRAMO	45.00	4,500.00	11,250.00
013	21840153	CHILE MORRON VERDE PRIMERA CALIDAD DE 100 GRAMOS Cantidad Solicitada:	22100272	400.00	KILOGRAMO	36.40	14,560.00	36,400.00
014	21840154	CHILE HABANERO Cantidad Solicitada:	22100088	12.00	KILOGRAMO	36.40	436.80	1,092.00
015	21840160	COL BLANCA PRIMERA CALIDAD PIEZA GRANDE Cantidad Solicitada:	22100098	280.00	KILOGRAMO	6.50	1,820.00	4,550.00
016	21840170	COLIFLOR DE PRIMERA CALIDAD. Cantidad Solicitada:	22100099	80.00	KILOGRAMO	14.30	1,144.00	2,860.00
017	21840180	EJOTE TIERNO PRIMERA CALIDAD Cantidad Solicitada:	22100115	320.00	KILOGRAMO	25.60	8,192.00	20,480.00
018	21840190	ELOTE ENTERO TIERNO DE PRIMERA CALIDAD Cantidad Solicitada:	22100272	280.00	KILOGRAMO	13.00	3,640.00	9,100.00

2000



HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO
FEDERICO GÓMEZ
DR. MARQUEZ No. 162
C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO
HIM671203BS0

PROVEEDOR (NOMBRE, JICILIO FISCAL, R.F.C.
PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO)

LOGISTICA ALIMENTARIA MAXFRAN S.A. DE C.V.

FRANCISCO VILLA 89

SANTA MARIA AZTAAHUACAN

09570

CIUDAD DE MEXICO

LAM161004ML3

LICITACIONES@MAXFRAN.COM.MX

NÚMERO
003277

ACTA
CONSTITUTIVA
71808

LICENCIA O
PERMISO
SI ()
NO (X)

LUGAR DE ENTREGA
ALMACEN DE VIVERES

OBSERVACIONES:

AUTORIZADO MEDIANTE OFICIOS Nos.
5430/162,340/2023, PAGO DE CONFORMIDAD
CONB EL ARTICULO 51 DE LA L.A.A.S.P.

FECHA ENTREGA
SEGUN PROGRAMA

CONDICIONES DE ENTREGA
PARCIAL

CONDICIONES DE PAGO
PARCIAL

PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y
FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y
SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP),
26-1
LICITACIÓN PÚBLICA

NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO
LA012NBG001-N12-2023

DIA 31 MES 03 AÑO 2023

TELÉFONOS :

57 61 03 81
57 61 72 53
52 28 99 17

CONMUTADOR

CONTRATO

ART. 47 LAASSP

ART. 48 LAASSP

SA (X) NA ()
SA (X) NA ()

NÚMERO DE PODER NOTARIAL:

TELÉFONO Y FAX: 55.70.45.38.09

FECHA:

DIA MES AÑO

FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 31 MES 03 AÑO 2023	AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMÁTICA Y TIPO DE RECURSO 0GSS01
---	--

DESCRIPCION DE LOS BIENES

PARTIDA CODIGO

019 21840192 ELOTE DESGRANADO KILO TIERNO PRIMERA CALIDAD

020 21840200 ESPINACA HOJA GRANDEY VERDE FRESCA PRIMERA CALIDAD. SIN RAIZ

021 21840203 HABA VERDE SIN CASCARA

022 21840220 JITOMATE BOLA PARA REBANAR PRIMERA CALIDAD

023 21840225 JITOMATE GUAJE PRIMERA CALIDAD

024 21840231 LECHUGA ROMANA FRESCA PRIMERA CALIDAD.

025 21840235 LECHUGA OREJONA FRESCA PRIMERA CALIDAD

026 21840240 NOPALES PIEZA DE 120 GR. TIERNOS PRIMERA CALIDAD.

027 21840250 PAPA BLANCA DE 200 GRS. PRIMERA CALIDAD.

028 21840255 PAPA CAMBRAY PRIMERA CALIDAD.

029 21840260 PEPINO DE 200 GRS PRIMERA CALIDAD

030 21840270 PORO TIERNO, PRIMERA CALIDAD.

031 21840280 RABANOS LARGOS PRIMERA CALIDAD.

032 21840290 ROMEROS LIMPIOS, TIERNOS DE PRIMERA CALIDAD.

033 21840300 TOMATE PRIMERA CALIDAD.

034 21840320 XOCONOSTLE PRIMERA CALIDAD.

035 21840330 ZANAHORIA PIEZA DE 100 GRS. TIERNES PRIMERA CALIDAD.

CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO MINIMO	PRECIO MAXIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N.
-------------	-----------------	-----------------	--------	-----------------	---------------	---------------	------------------------

22100272	240.00	600.00	KILOGRAMO	39.00	9,360.00	23,400.00	
----------	--------	--------	-----------	-------	----------	-----------	--

22100120	120.00	300.00	KILOGRAMO	22.80	2,736.00	6,840.00	
----------	--------	--------	-----------	-------	----------	----------	--

22100150	160.00	400.00	KILOGRAMO	48.00	7,680.00	19,200.00	
----------	--------	--------	-----------	-------	----------	-----------	--

22100283	1,600.00	4,000.00	KILOGRAMO	23.80	38,080.00	95,200.00	
----------	----------	----------	-----------	-------	-----------	-----------	--

22100283	1,200.00	3,000.00	KILOGRAMO	23.25	27,900.00	69,750.00	
----------	----------	----------	-----------	-------	-----------	-----------	--

22100181	1,400.00	3,500.00	KILOGRAMO	21.89	30,646.00	76,615.00	
----------	----------	----------	-----------	-------	-----------	-----------	--

22100181	320.00	800.00	KILOGRAMO	14.30	4,576.00	11,440.00	
----------	--------	--------	-----------	-------	----------	-----------	--

22100272	1,200.00	3,000.00	KILOGRAMO	20.30	24,360.00	60,900.00	
----------	----------	----------	-----------	-------	-----------	-----------	--

22100217	4,000.00	10,000.00	KILOGRAMO	21.75	87,000.00	217,500.00	
----------	----------	-----------	-----------	-------	-----------	------------	--

22100217	120.00	300.00	KILOGRAMO	21.25	2,550.00	6,375.00	
----------	--------	--------	-----------	-------	----------	----------	--

22100272	800.00	2,000.00	KILOGRAMO	20.80	16,640.00	41,600.00	
----------	--------	----------	-----------	-------	-----------	-----------	--

22100182	280.00	700.00	KILOGRAMO	13.00	3,640.00	9,100.00	
----------	--------	--------	-----------	-------	----------	----------	--

22100244	100.00	250.00	KILOGRAMO	12.00	1,200.00	3,000.00	
----------	--------	--------	-----------	-------	----------	----------	--

22100182	8.00	20.00	KILOGRAMO	19.50	156.00	390.00	
----------	------	-------	-----------	-------	--------	--------	--

22100284	2,800.00	7,000.00	KILOGRAMO	20.30	56,840.00	142,100.00	
----------	----------	----------	-----------	-------	-----------	------------	--

22100272	40.00	100.00	KILOGRAMO	19.50	780.00	1,950.00	
----------	-------	--------	-----------	-------	--------	----------	--

22100277	2,800.00	7,000.00	KILOGRAMO	10.00	28,000.00	70,000.00	
----------	----------	----------	-----------	-------	-----------	-----------	--



HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO
FEDERICO GÓMEZ
DR. MARQUEZ No. 162
C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO
HIM871203BS0

	//CILIO FISCAL, R.F.C.
PROVEEDOR (NOMBRE, PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO)	

LOGISTICA ALIMENTARIA MAXFRAN S.A. DE C.V.

NUMERO
003277
ACTA
CONSTITUTIV
71808

ACTA
CONSTITUTIV
71808

FRANCISCO VILLA 89
SANTA MARIA AZTAAHUACAN
09570
CIUDAD DE MEXICO
LAM161004ML3

LICITACIONES@MAXFRAN.COM.MX

LICENCIA O PERMISO SI () NO (☒)	AUTORIZADO MEDIANTE OFICIOS NOS. 5430/162,340/2023, PAGO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 51 DE LA L.A.S.S.P.
---	---

**NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL
MAXIMINO CUIRIEL GUZMAN**

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()

ART. 48 LAAS\$P SA (X) NA ()

NÚMERO DE PODER NOTARIAL:

TELEFONO Y FAX: 55.70.45.38.09

FECHA:	DIA	MES	AÑO
--------	-----	-----	-----

PARTIDA PRESUPUESTAL (No. y Nombre)
22104 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN
LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDAD
ADES

TELEFONOS

57 61 03 81
ES67 61 72 53

52 28 99 17 CONMUTADOR

NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO
LA012NBG001-N12-2023

FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y
SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP)
26-1
LICITACIÓN PÚBLICA

CONDICIONES DE PAGO
PARCIAL

CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL

FECHA ENTREGA
SEGUN PROGRAMA

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
		Cantidad Solicitada:							
054	21840470	LIMON AGRIO CON YIO SIN SEMILLA PRIMERA CALIDAD	22100188	1,600.00	4,000.00	KILOGRAMO	18.75	30,000.00	75,000.00
		Cantidad Solicitada:							
055	21840490	MANDARINA FRESCA PRIMERA CALIDAD.	22100196	800.00	2,000.00	KILOGRAMO	18.00	14,400.00	36,000.00
		Cantidad Solicitada:							
056	21840500	MANGO MANILA PRIMERA CALIDAD.	22100197	1,600.00	4,000.00	KILOGRAMO	27.60	44,160.00	110,400.00
		Cantidad Solicitada:							
057	21840510	MANZANA STARKIN PRIMERA CALIDAD. PIEZA DE 200 GR.	22100200	8,000.00	20,000.00	KILOGRAMO	33.86	270,880.00	677,200.00
		Cantidad Solicitada:							
058	21840511	MANZANA AMARILLA GOLDEN	22100200	1,600.00	4,000.00	KILOGRAMO	30.80	49,280.00	123,200.00
		Cantidad Solicitada:							
059	21840520	MELON CHINO PRIMERA CALIDAD.	22100203	5,600.00	14,000.00	KILOGRAMO	16.64	93,184.00	232,960.00
		Cantidad Solicitada:							
060	21840530	NARANJA AMARILLA GRANDE PRIMERA CALIDAD.	22100211	4,800.00	12,000.00	KILOGRAMO	12.16	58,368.00	145,920.00
		Cantidad Solicitada:							
061	21840540	PAPAYA MARADOL PRIMERA CALIDAD.	22100218	6,800.00	17,000.00	KILOGRAMO	19.20	130,560.00	326,400.00
		Cantidad Solicitada:							
062	21840550	PERA MANTEQUILLA DE 200 GRS. PRIMERA CALIDAD.	22100223	8,000.00	20,000.00	KILOGRAMO	37.15	297,200.00	743,000.00
		Cantidad Solicitada:							
063	21840560	PINA MADURA GRANDE PRIMERA CALIDAD.	22100233	400.00	1,000.00	KILOGRAMO	18.75	7,500.00	18,750.00
		Cantidad Solicitada:							
064	21840570	PLATANO DOMINICO PRIMERA CALIDAD	22100235	120.00	300.00	KILOGRAMO	19.20	2,304.00	5,760.00
		Cantidad Solicitada:							
065	21840580	PLATANO MACHO MADURO PRIMERA CALIDAD.	22100235	80.00	200.00	KILOGRAMO	14.30	1,144.00	2,860.00
		Cantidad Solicitada:							
066	21840590	PLATANO TABASCO SEMIMADUROE PRIMERA CALIDAD DE PUNTAS VERDES	22100235	8,000.00	20,000.00	KILOGRAMO	15.00	120,000.00	300,000.00
		Cantidad Solicitada:							
067	21840600	SANDIA PRIMERA CALIDAD.	22100253	4,000.00	10,000.00	KILOGRAMO	10.88	43,520.00	108,800.00
		Cantidad Solicitada:							
068	21840610	TEJOCOTE FRESCOPRIMERA CALIDAD.	22100252	8.00	20.00	KILOGRAMO	16.90	135.20	338.00
		Cantidad Solicitada:							
069	21840630	TUNA GRANDE PRIMERA CALIDAD.	22100269	800.00	2,000.00	KILOGRAMO	13.00	10,400.00	26,000.00
		Cantidad Solicitada:							
070	21840640	UVA SIN SEMILLA PRIMERA CALIDAD.	22100270	1,600.00	4,000.00	KILOGRAMO	63.00	100,800.00	252,000.00
		Cantidad Solicitada:							

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO						HIM871203BS0					
FECHA 31 MES 03 AÑO2023						FOLIA Nº. 5 DE 5					
NO. CONTRATO						AREA REQUIRIENTE -005301-					
RM-AG-0155/23											
REQUISICION No.						SESION COMITE No.					
						FECHA					

CONTRATO					
ART. 47 LAASSP			SA (X) NA ()		
ART. 48 LAASSP			SA (X) NA ()		
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS AÑO MES DIA 2023 03 31			AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO CGSS01		

PROVEEDOR (NOMBRE) PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO)		DOMICILIO FISCAL, R.F.C.	
LOGISTICA ALIMENTARIA MAXFRAN S.A. DE C.V.			
FRANCISCO VILLA 89			
SANTA MARIA AZTAHUACAN			
09570			
CIUDAD DE MEXICO			
LAM161004ML3			
LICITACIONES@MAXFRAN.COM.MX			
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL MAXIMINO CURIEL GUZMAN			
FIRMA:			
CARGO:			
NÚMERO DE PODER NOTARIAL:			
TELÉFONO Y FAX: 55.70.45.38.09			
FECHA: DIA MES AÑO			

NUMERO 003277		ACTA CONSTITUTIVA 71808	
LIGENCIA O PERMISO SI () NO (X)			

LUGAR DE ENTREGA SEGUN PROGRAMA		FECHA ENTREGA	
CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL			
CONDICIONES DE PAGO PARCIAL			
PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP), 26-I LICITACIÓN PÚBLICA			
NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO LA012NBG001-N12-2023		DIA 31 MES03 AÑO 2023	
TELEFONOS :		57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	

PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE)		22104 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES ADES	
22104			

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL MAXIMO
071	21840720	CHAMPiÑON LIMPIO Y FRESCO PRIMERA CALIDAD.	22100272	360.00	KILOGRAMO	89.90	32,364.00	80,910.00
		Cantidad Solicitada:						
072	21840750	MAIZ CACAHAUZIINTLE PRECOCIDO BOLSA DE 1 KILO AL ALTO VACIO	22100194	360.00	KILOGRAMO	20.63	7,426.80	18,567.00
		Cantidad Solicitada:						
073	21840755	NIXTAMALINA (HARINA PARA TAMAL) DE MOLINO, FRESCA	22100154	320.00	KILOGRAMO	32.20	10,304.00	25,760.00
		Cantidad Solicitada:						
074	21840810	NUEZ MOSCADA ENTERA PRIMERA CALIDAD	22100212	2.00	KILOGRAMO	546.00	1,092.00	2,730.00
		Cantidad Solicitada:						
075	21840832	HOJA DE AGUACATE	22100346	8.00	KILOGRAMO	24.00	192.00	480.00
		Cantidad Solicitada:						

FECHAS DE ENTREGA :
Fecha Mínima:
Fecha Máxima:

Importe:	\$	2,119,719.60	\$	Importe:	\$	5,299,299.00
Descuento:	\$	0.00	\$	Descuento:	\$	0.00
Sub Total:	\$	2,119,719.60	\$	Sub Total:	\$	5,299,299.00
Otros Impuestos:	\$	0.00	\$	Otros Impuestos:	\$	0.00
Sub Total 2:	\$	2,119,719.60	\$	Sub Total 2:	\$	5,299,299.00
Impuesto I.V.A.:	\$	0.00	\$	Impuesto I.V.A.:	\$	0.00
Total:	\$	2,119,719.60	\$	Total:	\$	5,299,299.00

(cinco Millones Doscientos Noventa y nueve Mil Doscientos Noventa y nueve Pesos 00/100 M.N.)

EL "PROVEEDOR" Y "EL HOSPITAL", SE OBLIGAN AL CUMPLIMIENTO DE LAS CLAUSULAS DEL PRESENTE CONTRATO

PROVEEDOR

